

SEMIBASIC ApS

Jernbanegade 12G
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2020

Vivian Rodriguez Hensrik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEMIBASIC ApS
Jernbanegade 12G
4000 Roskilde

e-mailadresse: kontakt@semibasic.com

CVR-nr: 35514473

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive en webshop, hvor der forhandles kvalitetsinteriør til hjemmet i moderne design, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -52809 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		435.089	397.692
Personaleomkostninger	1	-409.225	-425.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.860
Resultat af ordinær primær drift		25.864	-31.463
Andre finansielle indtægter		566	1.655
Andre finansielle omkostninger		-12.523	-54.283
Ordinært resultat før skat		13.907	-84.091
Skat af årets resultat		-66.716	16.868
Årets resultat		-52.809	-67.223
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-52.809	-67.223
I alt		-52.809	-67.223

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		0	48.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	48.450
Anlægsaktiver i alt		0	48.450
Fremstillede varer og handelsvarer		314.307	0
Varebeholdninger i alt		314.307	1.288.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.517	337.372
Udskudte skatteaktiver		0	66.716
Tilgodehavende skat		6.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter		0	79.800
Tilgodehavender i alt		94.517	497.888
Likvide beholdninger		190.327	1.897
Omsætningsaktiver i alt		599.151	1.788.695
Aktiver i alt		599.151	1.837.145

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-23.266	29.543
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		56.734	109.543
Gæld til banker		0	6.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	84.099
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		542.417	1.636.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.417	1.727.602
Gældsforpligtelser i alt		542.417	1.727.602
Passiver i alt		599.151	1.837.145

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger	2019	2018
Lønninger	398.976	417.163
Andre omkostninger til social sikring	5014	3.720
Andre personaleomkostninger	5.235	4.412
	409.225	425.295

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret